Lubków, dnia 13.02.2009 r.



Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

„Dostawa materiałów elektrycznych” Nr sprawy: ZP 2/02/2009


PYTANIE NR 1.  Dane w specyfikacji wskazują, że są to produkty (słup, wysięgnik, fundament) firmy ELMONTER. Czy zamawiający dopuszcza cały komplet (słup, wysięgnik, fundament) innego producenta?


ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1. Tak, pod warunkiem spełnienia obecnych norm bezpieczeństwa z dostarczeniem odpowiednich atestów, certyfikatów i instrukcji obsługi i montażu.

PYTANIE NR 2. Dane klosza wskazują, że jest to oprawa firmy ELGO. Czy zamawiający dopuszcza oprawę innego producenta?


ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2. Tak, pod warunkiem spełnienia obecnych norm bezpieczeństwa z dostarczeniem odpowiednich atestów, certyfikatów i instrukcji obsługi i montażu.
